
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BASTIA UMBRA
Via Roma, 54 - 06083 - Bastia Umbra (PG) - C.F. 80009260540

Tel.075 8000583 - Fax. 075 8014707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it
www.direzionedidatticabastia.edu.it

FonDI
JTRUTTUARLI

EUROPEI

Prot. n. 3631
Bastia Umbra, 31/03/2022

Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di
TUTORIESPERTI a valere sui Moduli per il progetto formativo PON FSE 9707.

Programma OperativoNazionale (PON E POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici
10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1-Avviso AOODGEFID\Prot. n. 9707 del
27/04/2021
Codice: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-63CUP: G83D21001370007
Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-69CUP : G83D21001350007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il progetto PON avviso n. 9707 del 27/04/2021;

Vista l'Autorizzazione prot. AOODGEFID-17653 del 07/06/2021;

Visto l'avviso pubblico di selezione TUTORIESPERTOrivolto al personale interno alla Direzione
Didattica Statale di Bastia U. Progetto PON "Apprendimento e socialità" prot.3088 del 16/03/2022;

Visti icriteri di valutazione;

Vista la valutazione della commissione sulle domande pervenute;

DECRETA

La pubblicazione all'albo della scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento
di figure TUTORIESPERTI così come indicate nel verbale prot. n. 3630 del 31/03/2022 della
Commissione giudicatrice e di seguito allegata.



DIREZIONE

FonDI
ITRUTTUAALI

eUROPEI

STATALE DI BASTIA UMBRA
Bastia Umbra (PG) - C.F. 80009260540
4707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it

www.direzionedidatlicabastia.edu.it

TITOLO DEL MODULO ESPERTO

unicef(j

Modulol
ITALI ... AMO

Modulo 2
IL IWBAPAROLE

Modulo 3

LOGICA ..MENTE l
- Potenziamento

SIENA O. (Punti 48)

TUTOR

BALDUCCI M. (Punti 12)

Modulo 4
LOGICA ... MENTE 2
_.Potenziamento ...rito...."ti,..nl

Modulo 5

CODING IN ACTlON

Modulo 6

DIGITAL PATHS
(Laboratorio Digitale)

Modulo 7
A GONFIE VELE 1

(Laboratorio di attività ludico-motorie e

Modulo 8
A GONFIE VELE 2

(Laboratorio di attività ludico-motorie e

BEffi L. (Punti 40)

DICITORE M.L. (Punti 54)

SIENA O. (Punti 48)

CARINI S. (punti 17)

PARINI F. (punti 16)
BALDUCCI M. (Punti 12)

BEffi L. (Punti 38)
CHERUBINI C. (punti 24)

CHERUBINI C. (Punti 24)

PARINI F. (Punti 16)

PARINI F. (Punti 16)

Modulo 9
HAPPY SUMMER! l

Modulo IO
HAPPY SUMMER! 2

CHERUBINI C. (Punti 24)

CHERUBINI C. (Punti 24)

La domanda delle inseganti Cozzolino e Uccellani non possono essere accolte' quanto il contratto è in scadenza prima
del 31 Agosto 2022.

Le suddette graduatorie, affisse ali' Albo e pubblicate sul sito ~~,.illJ~!Q!~~[lli~~th~!:l!, hanno valore di
notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente entro 7 giorni dalla data di
pubblicazione.
Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà defmitiva e la Scuola provvederà informare il personale collocato in
posizione utile nella graduatoria di merito in relazione alle esigenze organizzati- e procederà all'assegnazione
dell'incarico in base alle esigenze definite.

Si ricorda che l'inserimento nelle graduatorie non costituisce l'obbligo di chiamata


